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	Расписание

работы творческих объединений МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи» на базе ОО района 
на II полугодие  2018-2019 уч. г.
	


МБОУ  «Мокроусовская ООШ»,  Кемеровская обл. 652322, п. Мокроусовский, ул. Центральная, 23а

Топкинский район  
	
	Название творческого объединения
	Ф.И.О. педагога

дополнительного

образования
	Понедельник
	Вторник
	Среда 
	Четверг 
	Пятница
	Суббота 
	Воскресенье 

	1. 
	«Волнтерское движение», 2г.
	Галеева Ольга 

Сергеевна
	17.10-17.55
	13.30-14.15
	
	13.30-14.15
	17.10-17.55
	14.30–16.10
	

	2. 
	«Мастерская игрушек», 1г.
	Галеева Ольга 

Сергеевна
	
	14.25-16.05
	14.30-16.10
	14.25-16.05
	
	
	

	3. 
	«Юный пешеход», 2 г., 
	Галеева Ольга 

Сергеевна
	13.30-15.10
	
	
	
	13.30-15.10
	
	

	4.
	«Бумажная фантазия», 3г. 
	Галеева Ольга 

Сергеевна
	15.20-17.00
	
	
	
	15.20-17.00
	12.40-14.20
	

	5.
	«Дизайн одежды», 3 г.
	Галеева Ольга 

Сергеевна
	
	16.15-17.55
	16.20-18.00
	16.15-17.55
	
	
	


МБОУ  «Зарубинская СОШ»  Кемеровская обл. 652332 ул. Центральная, 1 с. Зарубино Топкинский район  
	№
	Название творческого объединения
	Ф.И.О. педагога

 дополнительного 

образования
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1. 
	«Страна этикета», 1 год
	Садырева Елена 
Михайловна
	11.10-11.50
	
	
	
	11.10-11.50
	
	

	2. 
	«Здоровейка», 4 год
	Садырева Елена
 Михайловна
	
	
	12.05-12.45
	12.55-13.35
	
	
	

	3. 
	«Здоровейка», 3 год
	Садырева. Елена 
Михайловна
	
	12.55-13.35
	
	12.05-12.45
	
	
	

	4. 
	«Здоровейка», 1 год
	Садырева. Елена 
Михайловна
	
	
	11.10-11.50
	
	11.10-11.50
	
	

	5. 
	«Здоровейка», 2 год
	Садырева Елена 
Михайловна
	12.05-12.45
	12.05-12.45
	
	
	
	
	

	6. 
	«Краеведение», 1 год
	Садырева Елена 
Михайловна
	
	
	15.55-17.35
	15.55-17.35
	
	
	

	7. 
	«Инициатива»,  1г.
	Садырева

Елена Михайловна
	16.50-18.30
	
	
	
	16.50-18.30
	
	

	8. 
	«Клуб – Книголюб», 1г.


	Садырева

Елена Михайловна
	15.00-16.40
	
	
	
	15.00-16.40
	
	

	9. 
	«Традиции русского народа»
	Садырева. Елена
 Михайловна
	
	
	15.00-15.45
	15.00-15.45
	
	
	

	10.
	«Художественное плетение. Макраме»
	Никитина Юлия Геннадьевна
	15.00-16.40
	
	15.00-16.40
	
	15.00-16.40
	
	

	11.
	«Чудеса из бумаги»
	Никитина Юлия Геннадьевна
	17.00-18.40
	
	17.00-18.40
	
	17.00-18.40
	
	

	12.
	«Лоскутная пластика»
	Никитина Юлия Геннадьевна
	
	16.00-18.35
	
	16.00-18.35
	
	
	

	13.
	«Волшебный лоскутик»
	Никитина Юлия Геннадьевна
	
	14.10-15.50
	
	15.05-15.50
	
	
	


МБОУ «Раздольинская ООШ»,  Кемеровская обл. 652355 ул. Школьная, 35 п. Раздолье Топкинский район  
	1. 
	«Фантазеры», 2 г.
	Просвирина Надежда Сергеевна
	
	13.55- 15.35


	
	13.55 -15.35
	
	13.55 -15.35
	

	2. 
	«Фантазеры»,  3 г.
	Просвирина Надежда Сергеевна
	
	15.45 -17.25
	
	15.45- 17.25
	
	15.45 -17.25
	

	3. 
	«Солнечный город», 3 г. 
	Просвирина Надежда Сергеевна
	17.35-19.15
	
	17.35-19.15
	
	17.35-19.15
	
	

	4. 
	«Юный художник», 2 г.
	Просвирина Надежда Сергеевна
	13.55 -15.35
	
	13.55-15.35
	
	13.55-15.35
	
	

	5. 
	«Юный художник», 3 г.
	Просвирина Надежда Сергеевна
	15.45 -17.25
	
	15.45-17.25
	
	15.45-17.25
	
	

	6. 
	«Мой мир»

(инв),

 2 год
	Просвирина Надежда Сергеевна
	11.00 -11-45
(и)
	
	
	11.00- 11.45
(и)
	
	
	


МБОУ  «Шишинская СОШ»,  Кемеровская обл. 652353 ул. М.Горького, 9 с. Шишино   Топкинский район  
	
	Название творческого объединения
	Ф.И.О. педагога
дополнительного

образования
	Понедельник
	Вторник
	Среда 
	Четверг 
	Пятница
	Суббота 
	Воскресенье 

	1. 
	«Дорожная азбука», 1 г.
	Казакевич Евгения Александровна
	
	12.55-13.40
	13.45-14.30
	
	
	
	

	2. 
	«Мой край», 2 г.
	Казакевич Евгения Александровна
	
	13.45-14.30
	
	
	12.55-13.40
	
	

	3. 
	«Страна здоровья», 1 г. 
	Казакевич Евгения Александровна
	13.45-14.30
	
	
	12.55-13.40
	
	
	

	4
	«Страна здоровья», 1 г.  
	Казакевич Евгения Александровна
	12.55-13.40
	
	
	13.45-14.40
	
	
	

	5
	«Туристята», 2 г. 
	Казакевич Евгения Александровна
	
	15.00-17.35
	
	15.00-17.35
	
	
	

	6
	«Туристята», 3 г. 
	Казакевич Евгения Александровна
	15.00-17.35
	
	15.00-17.35
	
	15.00-17.35
	
	

	7
	«Отряд ЮИДД», 1г.
	Казакевич Евгения Александровна
	
	
	12.55-13.40
	
	13.45-14.30
	
	

	8
	«Обучение безопасному поведению в экстремальных ситуациях», 1г.
	Казакевич Евгения Александровна
	17.45-19.30
	
	17.45-19.30
	
	17.45-19.30
	
	


МКОУ  Детский дом «Островок». Малый – Корчуган Кемеровская обл. 652311 ул. Центральная, 27 
д. Малый – Корчуган  Топкинский район  
	1. 
	«Русский сувенир», 3 г.
	Мелкозерова Ирина 
Витальевна
	15.00-16.40
	15.00-16.40
	
	15.00-16.40
	
	
	

	2. 
	«ЮИДД», 2 г.
	Мелкозерова Ирина 

Витальевна
	16.50-18.30
	16.50-18.30
	
	
	
	
	

	3. 
	«Мир кулинарии», 3 г.

(ОВЗ)
	Мелкозерова Ирина 

Витальевна
	
	
	
	16.50-18.30
	15.00-16.40
	10.50-12.30
	

	4. 
	«Мир кулинарии», 1г.
 (ОВЗ)
	Мелкозерова Ирина 

Витальевна
	
	
	
	
	16.50-18.30
	12.40-14.20
	

	5. 
	«Волшебная мастерская», индив. работа, 1 г.
	Мелкозерова Ирина 

Витальевна
	
	
	
	13.00-14.40 (и)
	
	
	

	6. 
	«Волшебная мастерская», 1г.
(ОВЗ)
	Мелкозерова Ирина 

Витальевна
	
	
	
	
	13.00-14.40
	9.00-10.40
	


МБОУ  «Магистральная СОШ»  Кемеровская обл. 652366 ул. Строителей, 19 п. Магистральный  Топкинский район 

	1. 
	«Калейдоскоп», 3год 
	Польская Ирина

 Викторовна
	12.55-13.40
	14.00 – 14.45
	14.45-16.25
	14.55-15.40
	14.45-15.30
	
	

	2. 
	«Калейдоскоп» (внеурочка), 1 г, 1гр.
	Польская Ирина

 Викторовна
	
	
	12.55-13.40
	
	12.55-13.40
	
	

	3. 
	«Калейдоскоп» (внеурочка), 1 г., 2 гр.
	Польская Ирина

 Викторовна
	
	
	13.50-14.35
	
	13.50-14.35
	
	

	4. 
	«Основы компьютерной грамотности», 3 г. 
	Польская Ирина 

Викторовна
	14.45-16.25
	15.00-15.45
	16.35-17.20
	14.00-14.45
	15.40-16.25
	
	

	5. 
	«Страна информатики», (внеурочка), 1 год, 1 гр. 
	Польская Ирина 

Викторовна
	
	11.05-11.50
	
	11.05-11.50
	
	
	

	6. 
	«Страна информатики», (внеурочка), 1 год, 2гр. 
	Польская Ирина 

Викторовна
	
	
	
	12.00-12.45
	
	
	

	7. 
	«Пешеходик», (внеурочка), 1 г., 1 гр.
	Польская Ирина 

Викторовна
	
	12.00-12.45
	
	12.55-13.40
	
	
	

	8. 
	«Пешеходик», (внеурочка), 1 г., 2 гр.
	Польская Ирина 

Викторовна
	
	12.55-13.40
	
	
	
	
	

	9. 
	«ЮИД», 2 г.
	Польская Ирина 

Викторовна
	13.50-14.35
	15.55-16.40
	12.00-12.45
	15.50-16.35
	12.00-12.45
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	16.35-17.20


	
	

	11. 
	«Волонтерское движение»
	Польская Ирина 

Викторовна
	16.35-17.20
	16.50-17.35
	17.30-18.15
	
	17.30-18.15
	
	

	12. 
	«Хореография. Эстрадный танец», 1г.
	Гриничева 

Оксана 

Петровна
	
	
	
	
	15.00-16.40
	
	

	13. 
	«Хореография. Эстрадный танец», 1г.
	Гриничева 

Оксана 

Петровна
	
	
	
	
	16.55-18.40
	
	

	14. 
	«Ритмика»,1 г. 

 (ОВЗ)
	Гриничева Оксана 

Петровна
	
	
	
	
	14.00-14.45
	
	14.00-14.45


МБОУ  «Топкинская ООШ»,  Кемеровская обл. с. Топки, микрорайон, 8а.
	2.
	 «Отряд ЮИД», 2год 
	Данченко

Анна Александровна
	
	
	
	
	
	15.00-15.40
	

	2

3.
	 «Отряд ЮИД», 1год 
	Рябикова 

Елена Александровна
	
	12.00 – 13.40
	
	
	
	
	

	.

4
	 «Отряд ЮИД», 2 год 
	Рябикова 

Елена Александровна
	
	
	
	
	
	13.00-14.40
	

	5.
	«Ступени творчества»,

2 год
	Даничкина Ольга

 Алексеевна
	
	11.40-13.20
	
	
	11.40-13.20
	
	

	6.
	«Ступени творчества»,

2 год
	Даничкина Ольга

 Алексеевна
	
	13.25-16.00
	
	
	13.25-16.00
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1

